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DAY Date 8.00-9.00 9.00-10.00 | 10.00-11.00 | 11.00-12.00 12 13.00-14.00 14.00-15.00 15.00-16.00 16.30
Tue | 13 May 25 Ugailine Fulli 4 - | | |
Wed | 14 May 25 | | | | %////////% Juisesila Compre. / uugihmsldgilnuagorientate 3nAUN.AGLN
Wed 21 May 25 douidnadiin Comprehensive Clinic-Orientate Comprehensive (533) %/////% Clinic-Orientate Comprehensive (endo+perio)
Thu 22 May 25 Clinic-Orientate Comprehensive (prosth) %//////% | | | |
Fri | 23 May 25 | | | | | - Clinic-gaufiuiuan+n1sideiin
Wed | 28 May 25 Clinic-Orientate rotation %//////% Juisesila Compre. / uugihmsldgiinuagorientate 3nAUN.AGLN
Fri 30 May 25 | | | | | %//////% Clinic-Orientate rotation
Wed 4 Jun 25 Clinic-Orientate Comprehensive (oper) %////////% Clinic-Orientate rotation
Fri 6 Jun 25 %////////% Clinic-Orientate rotation
Period
Wed 11 Jun 25 Wi comp comp xray comp diag diag comp xray comp comp comp sur comp comp sur
Fri 13 Jun 25 Ung comp comp comp diag comp comp diag comp xray xray comp comp sur sur comp
Wed 18 Jun 25 i sur sur comp comp comp comp comp diag comp comp xray xray comp comp diag
Wed Une comp comp sur sur comp comp comp comp diag diag comp comp xray xray comp
Fri 20 Jun 25 Une xray comp comp comp sur sur comp comp comp comp diag diag comp comp xray
Wed 25 Jun 25 i comp xray xray comp comp comp sur sur comp comp comp comp diag diag comp
Fri 27 Jun 25 Une diag comp comp xray xray comp comp comp sur sur comp comp comp comp diag
Wed 2 Jul 25 i comp diag diag comp comp xray xray comp comp comp sur sur comp comp comp
Wed Une comp comp comp diag diag comp comp xray xray comp comp comp sur sur comp
Fri 4 Jul 25 Une sur comp comp comp comp diag diag comp comp xray xray comp comp comp sur
Wed 9 Jul 25 i comp sur sur comp comp comp comp diag comp comp comp xray xray diag comp
Fri
Wed 16 Jul 25 i comp comp comp sur sur xray comp comp diag diag comp comp comp comp xray
Wed Une xray xray comp comp comp comp sur sur comp comp diag diag comp comp comp
Fri 18 Jul 25 e comp comp xray xray comp comp comp comp sur sur comp comp diag diag comp
Wed 23 Jul 25 i diag comp comp comp xray xray comp comp comp comp sur sur comp comp diag
Fri 25 Jul 25 e comp diag diag comp comp comp xray xray comp comp comp comp sur sur comp
Wed 30 Jul 25 i sur comp comp diag diag comp comp comp xray xray comp comp comp comp sur
Fri 1 Aug 25 une comp sur sur comp comp diag diag comp comp comp xray xray comp comp comp
Wed 6 Aug 25 i comp comp comp sur sur comp comp diag diag comp comp comp xray xray comp
Wed Une xray comp comp comp comp sur sur comp comp diag diag comp comp comp xray
Fri 8 Aug 25 une comp xray xray comp comp comp comp sur sur comp comp diag diag comp comp
Wed 13 Aug 25 i comp comp comp xray xray comp comp comp comp sur sur comp comp diag diag
Fri 15 Aug 25 e diag diag comp comp comp xray xray comp comp comp comp sur sur comp comp
Wed 20 Aug 25 1 comp comp diag diag comp comp comp xray xray comp comp comp comp sur sur
Wed Une sur sur comp comp diag diag comp comp comp xray xray comp comp comp comp
Fri 22 Aug 25 e comp comp sur sur comp comp diag diag comp comp comp xray xray comp comp
Wed 27 Aug 25 1 comp comp comp comp sur sur comp comp diag diag comp comp comp xray xray
Fri 29 Aug 25 e xray xray comp comp comp comp sur sur comp comp diag diag comp comp comp
Wed 3 Sep 25 1 comp comp xray xray comp comp comp comp sur sur comp comp diag diag comp
Wed Une diag comp comp comp xray xray comp comp comp comp sur sur comp comp diag
Fri




Date Period

Wed 10 Sep 25 1 comp diag diag comp comp comp xray xray comp comp comp comp sur sur comp
Fri 12 Sep 25 e sur comp comp diag diag comp comp comp xray xray comp comp comp comp sur
Wed 17 Sep 25 i comp sur sur comp comp diag diag comp comp comp xray xray comp comp comp
Wed Une comp comp comp sur sur comp comp diag diag comp comp comp xray xray comp
Fri 19 Sep 25 e xray comp comp comp comp sur sur comp comp diag diag comp comp comp xray
Wed 24 Sep 25 1 comp xray xray comp comp comp comp sur sur comp comp diag diag comp comp
Fri 26 Sep 25 une comp comp comp xray xray comp comp comp comp sur sur comp comp diag diag
Wed 1 Oct 25 1 diag diag comp comp comp xray xray comp comp comp comp sur sur comp comp
Wed Ue comp comp diag diag comp comp comp xray xray comp comp comp comp sur sur
Fri 3 Oct 25 une sur sur comp comp diag diag comp comp comp xray xray comp comp comp comp
Wed 8 Oct 25 1 comp comp sur sur comp comp diag diag comp comp comp xray xray comp comp
Fri 10 Oct 25 e comp sur comp comp comp sur comp comp diag diag comp comp comp xray xray
- .. v |
Mon 27 Oct 25 Une xray comp comp comp sur comp xray sur comp comp diag diag comp comp comp
Tue 28 Oct 25 i comp xray comp xray comp comp comp comp sur sur comp comp diag diag comp
Wed 29 Oct 25 i diag comp comp comp xray xray comp comp comp comp sur sur comp comp diag
Fri 31 Oct 25 ik} comp diag diag comp comp comp xray xray comp comp comp comp sur sur comp
Fri Une sur comp comp diag diag comp comp comp xray xray comp comp comp comp sur
Mon 3 Nov 25 Une comp sur sur comp comp diag diag comp comp comp xray Xray comp comp comp
Tue 4 Nov 25 i comp comp comp sur sur comp comp diag diag comp comp comp xray xray comp
Wed 5 Nov 25 ik} xray comp comp comp comp sur sur comp comp diag diag comp comp comp xray
Wed Ung comp comp xray xray comp comp comp sur sur comp comp diag diag comp comp
Fri 7 Nov 25 ik} comp comp comp comp xray xray comp comp comp sur sur comp comp diag diag
Fri Une diag diag comp comp comp comp xray xray comp comp comp sur sur comp comp
Mon 10 Nov 25 Une comp comp diag diag comp comp comp comp xray xray comp comp comp sur sur
Tue 11 Nov 25 1 sur sur comp comp diag diag comp comp comp comp xray xray comp comp comp
Wed 12 Nov 25 1 comp comp sur sur comp comp diag diag comp comp comp comp xray xray comp
Fri 14 Nov 25 ik} xray comp comp comp sur sur comp comp diag diag comp comp comp comp xray
Fri Une comp xray xray comp comp comp sur sur comp comp diag diag comp comp comp
Mon 17 Nov 25 Une comp comp comp xray xray comp comp comp sur sur comp comp diag diag comp
Tue 18 Nov 25 i diag comp comp comp comp xray xray comp comp comp sur sur comp comp diag
Wed 19 Nov 25 Wi comp diag diag comp comp comp comp xray xray comp comp comp sur sur comp
Wed Ung sur comp comp diag diag comp comp comp comp Xray xray comp comp comp sur
Fri 21 Nov 25 Wi comp sur sur comp comp diag diag comp comp comp comp xray xray comp comp
Fri Ung comp comp comp sur sur comp comp diag diag comp comp comp comp Xray xray
Mon 24 Nov 25 U1y xray xray comp comp comp sur sur comp comp diag diag comp comp comp comp
Tue 25 Nov 25 Wi comp comp xray xray comp comp comp sur sur comp comp diag diag comp comp
Wed 26 Nov 25 Wi comp comp comp comp xray xray comp comp comp sur sur comp comp diag diag
Fri 28 Nov 25 Wi diag diag comp comp comp comp xray xray comp comp comp sur sur comp comp
Fri Ung comp comp diag diag comp comp comp comp xray Xray comp comp comp sur sur
Mon 1 Dec 25 Une sur sur comp comp diag diag comp comp comp comp xray Xray comp comp comp
Tue 2 Dec 25 Wi comp comp sur sur comp comp diag diag comp comp comp comp xray Xray comp
Wed 3 Dec 25 Wi xray comp comp comp sur sur comp comp diag diag comp comp comp comp xray
Wed Ung comp xray Xray comp comp comp sur sur comp comp diag diag comp comp comp




Date Period

Mon 8 Dec 25 U1y comp comp comp xray xray comp comp comp sur sur comp comp diag diag comp
Tue 9 Dec 25 i diag comp comp comp comp xray xray comp comp comp sur sur comp comp diag
Wed
Fri 12 Dec 25 i comp diag diag comp comp comp comp xray xray comp comp comp sur sur comp
Fri Une sur comp comp diag diag comp comp comp comp xray xray comp comp comp sur
Mon 15 Dec 25 Une comp sur sur comp comp diag diag comp comp comp comp xray xray comp comp
Tue 16 Dec 25 i comp comp comp sur sur comp comp diag diag comp comp comp comp xray xray
Wed 17 Dec 25 1 xray xray comp comp comp sur sur comp comp diag diag comp comp comp comp
Wed Une comp comp xray xray comp comp comp sur sur comp comp diag diag comp comp
Fri 19 Dec 25 1 comp comp comp comp xray Xxray comp comp comp sur sur comp comp diag diag
Fri Une diag diag comp comp comp comp xray xray comp comp comp sur sur comp comp
Mon 22 Dec 25 Une comp comp diag diag comp comp comp comp xray Xray comp comp comp sur sur
Tue 23 Dec 25 i sur sur comp comp diag diag comp comp comp comp xray xray comp comp comp
Wed 24 Dec 25 i comp comp sur sur comp comp diag diag comp comp comp comp xray xray comp
Fri 26 Dec 25 Wi xray comp comp comp sur sur comp comp diag diag comp comp comp comp xray
Fri Une comp xray xray comp comp comp sur sur comp comp diag diag comp comp comp
Mon 29 Dec 25 Ung comp comp comp xray xray comp comp comp sur sur comp comp diag diag comp
Tue 30 Dec 25 i diag comp comp comp comp xray xray comp comp comp sur sur comp comp diag
Wed
Fri
Mon 12 Jan 26 Une comp diag diag comp comp comp xray xray comp comp comp comp sur sur comp
Tue 13 Jan 26 1 sur comp comp diag diag comp comp comp xray xray comp comp comp comp sur
Wed 14 Jan 26 1 comp sur sur comp comp diag diag comp comp comp xray Xray comp comp comp
Fri 16 Jan 26 1 comp comp comp sur sur comp comp diag diag comp comp comp xray xray comp
Fri Une xray comp comp comp comp sur sur comp comp diag diag comp comp comp xray
Mon 19 Jan 26 Une comp xray xray comp comp comp comp sur sur comp comp diag diag comp comp
Tue 20 Jan 26 1 comp comp comp xray xray comp comp comp comp sur sur comp comp diag diag
Wed
Fri 23 Jan 26 Wi diag diag comp comp comp xray xray comp comp comp sur sur comp comp comp
Fri Ung comp comp diag diag comp comp comp Xray xray comp comp comp sur sur comp
Mon 26 Jan 26 U1y sur comp comp comp diag diag comp comp comp xray xray comp comp comp sur
Tue 27 Jan 26 Wi comp sur sur comp comp comp diag diag comp comp comp xray xray comp comp
Wed 28 Jan 26 Wi comp comp comp sur sur comp comp comp diag diag comp comp comp xray xray
Fri 30 Jan 26 Wi xray xray comp comp comp sur sur comp comp comp diag diag comp comp comp
Fri Ung comp comp xray xray comp comp comp sur sur comp comp comp diag diag comp
Mon 2 Feb 26 U1y diag comp comp comp xray xray comp comp comp sur sur comp comp comp diag
Tue 3 Feb 26 Wi comp diag diag comp comp comp xray xray comp comp comp sur sur comp comp
Wed 4 Feb 26 Wi comp comp comp diag diag comp comp comp xray Xray comp comp comp sur sur
Wed Ung sur sur comp comp comp diag diag comp comp comp xray Xray comp comp comp
Fri 6 Feb 26 Wi comp comp sur sur comp comp comp diag diag comp comp comp xray xray comp
Fri Ung xray comp comp comp sur sur comp comp comp diag diag comp comp comp xray
Mon 9 Feb 26 Ung comp xray xray comp comp comp sur sur comp comp comp diag diag comp comp
Tue 10 Feb 26 Wi comp comp comp xray xray comp comp comp sur sur comp comp comp diag diag




Date Period

]

Wed 11 Feb 26 Skl diag diag comp comp comp xray xray comp comp comp sur sur comp comp comp
Fri 13 Feb 26 i comp comp diag diag comp comp comp xray xray comp comp comp sur sur comp
Fri Une sur comp comp comp diag diag comp comp comp xray xray comp comp comp sur

Mon 16 Feb 26 Uy comp sur sur comp comp comp diag diag comp comp comp xray xray comp comp

Tue 17 Feb 26 Wi comp comp comp sur sur comp comp comp diag diag comp comp comp xray xray

Wed 18 Feb 26 1 xray xray comp comp comp sur sur comp comp comp diag diag comp comp comp

Wed Une comp comp xray xray comp comp comp sur sur comp comp comp diag diag comp
Fri 20 Feb 26 1 diag comp comp comp xray xray comp comp comp sur sur comp comp comp diag
Fri Une comp diag diag comp comp comp xray xray comp comp comp sur sur comp comp

Mon 23 Feb 26 Une comp comp comp diag diag comp comp comp xray Xray comp comp comp sur sur

Tue 24 Feb 26 i sur sur comp comp comp diag diag comp comp comp xray xray comp comp comp

Wed 25 Feb 26 i comp comp sur sur comp comp comp diag diag comp comp comp xray xray comp
Fri 27 Feb 26 1 xray comp comp comp sur sur comp comp comp diag diag comp comp comp xray
Fri Une comp xray xray comp comp comp sur sur comp comp comp diag diag comp comp

Mon 2 Mar 26 Ung comp comp comp xray xray comp comp comp sur sur comp comp comp diag diag

Tue

Wed 4 Mar 26 1 diag diag comp comp comp xray xray comp comp comp sur sur comp comp comp

Wed Une comp comp diag diag comp comp comp xray xray comp comp comp sur sur comp
Fri 6 Mar 26 Wi sur comp comp comp diag diag comp comp comp xray xray comp comp comp sur
Fri Une comp sur sur comp comp comp diag diag comp comp comp xray xray comp comp

Mon 9 Mar 26 Ung comp comp comp sur sur comp comp comp diag diag comp comp comp Xray xray

Tue 10 Mar 26 1 xray xray comp comp comp sur sur comp comp comp diag diag comp comp comp

Wed 11 Mar 26 1 comp comp xray xray comp comp comp sur sur comp comp comp diag diag comp
Fri 13 Mar 26 1 diag comp comp comp xray xray comp comp comp sur sur comp comp comp diag
Fri Une comp diag diag comp comp comp xray xray comp comp comp sur sur comp comp

Mon 16 Mar 26 Une comp comp comp diag diag comp comp comp xray xray comp comp comp sur sur

Tue 17 Mar 26 1 sur sur comp comp comp diag diag comp comp comp xray xray comp comp comp

Wed 18 Mar 26 1 comp comp sur sur comp comp comp diag diag comp comp comp xray Xray comp

Wed Ung xray comp comp comp sur sur comp comp comp diag diag comp comp comp xray
Fri 20 Mar 26 Wi comp xray xray comp comp comp sur sur comp comp comp diag diag comp comp
Fri Ung comp comp comp xray xray comp comp comp sur sur comp comp comp diag diag

Mon 23 Mar 26 U1y diag diag comp comp comp xray xray comp comp comp sur sur comp comp comp

Tue 24 Mar 26 Wi comp comp diag diag comp comp comp xray xray comp comp comp sur sur comp

Wed 25 Mar 26 Wi sur comp comp comp diag diag comp comp comp xray xray comp comp comp sur
Fri 27 Mar 26 Wi comp sur sur comp comp comp diag diag comp comp comp xray xray comp comp
Fri Ung comp comp comp sur sur comp comp comp diag diag comp comp comp Xray xray

Mon 30 Mar 26 U1y xray xray comp comp comp sur sur comp comp comp diag diag comp comp comp

Tue 31 Mar 26 Wi comp comp Xxray xray comp comp comp sur sur comp comp comp diag diag comp

Wed 1 Apr 26 Wi diag comp comp comp xray xray comp comp comp sur sur comp comp comp diag

Wed Ung comp diag diag comp comp comp xray Xray comp comp comp sur sur comp comp
Fri 3 Apr 26 Wi comp comp comp diag diag comp comp comp xray xray comp comp comp sur sur
Fri Ung sur sur Xray comp comp diag diag comp comp comp xray comp comp comp comp
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